

PACHET ALIMENTE

I.D.: 98692150

Data publicarii 14.06.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.545,39 RON - 1.545,39 RON

Descriere: 1 ROSII / KG KG 9 8.5 5.5046 46.79 51.00 2 MORCOVI /KG KG 9 15 6.50 97.50 106.28 3 FRANZELA 800GR NICOLA SABB BUC 9 20 5.5046 110.09 120.00 4 CONOPIDA / KG KG 9 2.9 8.2569 23.94 26.10 5 VARZA / KG KG 9 4 2.2936 9.17 10.00 6 PASTARNAC / KG KG 9 15 12.844 192.66 210.00 7 CARTOFI SAC 10 KG BUC 9 8 37.6147 300.92 328.00 8 PERE ABATE / KG KG 9 20 12.844 256.88 280.00 9 BANANE / KG KG 9 18 7.3394 132.11 144.00 10 LAMAI / KG TURCIA KG 9 3.8 7.3394 27.89 30.40 11 ARDEI KAPIA / KG ROSU KG 9 2.4 18.3486 44.04 48.00 12 GULII / BUC BUC 9 5 2.7523 13.76 15.00 13 CEAPA ALBA / KG KG 9 8 3.4862 27.89 30.40 14 MERE / KG KG 9 20 5.0459 100.92 110.00 15 PIERSICI / KG KG 9 15 6.8807 103.21 112.50 16 GRIS DARA 1 KG BUC 9 2 5.4128 10.83 11.80 17 ROSII / KG KG 9 8.5 5.5046 46.79 51.00
